Oesterwijn in loco dicto Huculem inter hereditatem Nijcholai Marien ex uno et inter hereditatem que fuerat Petri Moelner ex alio cum via ad dictam peciam terre de jure spectante ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Gerardo Ommaet ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione XIII lopinorum et tercię partis unius lopini siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes et cum eo domicellus Johannes de Herlaer dominus de Merewijn indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia (dg: sufficientem facere) et habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 572v 09 do 13-07-1396.

Voornoemde hr Theodericus Rover ridder: 1/3 deel van een beemd gnd dat Goerbroek, in Enscht, ter plaatse gnd dat Goerbroek, tussen erfgr vw Bruijstinus van Andel enerzijds en Hubertus van den Wiel anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Dictus dominus Theodericus terciam partem prati dicti dat Goerbroec siti in parochia (dg: par ..) de (dg: Oesterwijn) Enschit in loco dicto dat Goerbr[oec] inter hereditatem heredum quondam (dg: Hi) Bruijstini de Andel ex uno et inter hereditatem Huberti van den Wiel ex alio s.

BP 1180 p 572v 10 do 13-07-1396.

Rutgherus van der Hollen beloofde aan Henricus van der Rullen en Rodolphus van Wetten kramer, tbv hen en hr Johannes van Dongen propositus van Mechelen, 250 Brabantse dobbel na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Rutgherus.

Rutgherus van der (dg: Hollen) Hollen promisit super omnia habita et habenda Henrico van der Rullen et Rodolpho de Wetten insti[tor]i ad opus eorum et ad opus (dg: al) domini Johannis de Dongen propositi (dg: Mechili) Mechliniensis seu ad opus alterius eorundem ducentos et qu[inqua]ginta Brabant dobbel ad monitionem (dg: persolvendos) eorum vel alterius eorundem persolvendos. Testes Spina et Martinus datum supra. Tradetur littera dicto Rutghero.

BP 1180 p 572v 11 do 13-07-1396.

Henricus zv Theodericus Jorijs soen van Vechel en Johannes die Visscher nzv Henricus van Mierle beloofden aan Johannes van der Hautart 7 Engelse nobel en 7 Franse rijder of de waarde in goud met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen.

Henricus filius (dg: quonda) Theoderici Jorijs soen de Vechel (dg: promisit super) et Johannes die Visscher filius naturalis #quondam# Henrici (dg: v) de Mierle promiserunt super omnia Johanni van der (dg: Haud) Hautart septem Engels nobel et septem Vrancrij's' rider seu valorem in auro ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.